

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Brdr. Madsen - Tømrer & Snedker ApS

Ajstrupvej 32,

9381 Sulsted

CVR-nr. 37307742

Årsrapport 2022/23

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. september 2023

Jens Peter Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Madsen - Tømrer & Snedker ApS Ajstrupvej 32, 9381 Sulsted
CVR-nr.	37307742
Stiftelsesdato	15. december 2015
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Jens Peter Madsen
Administrationsselskab	Brdr. Madsen Holding ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer og snedkervirksomhed samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 50.107, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 464.406, og en egenkapital på kr. 100.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		609.283	599.370
Personaleomkostninger	1	-542.819	-526.171
Driftsresultat		66.464	73.199
Andre finansielle indtægter		188	882
Finansielle omkostninger		-2.355	-2.493
Resultat før skat		64.297	71.588
Skat af årets resultat		-14.190	-15.598
Årets resultat		50.107	55.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.107	55.990
Resultatdisponering		50.107	55.990

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.281	27.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		563	9.411
Andre tilgodehavender		626	0
Tilgodehavender		131.470	36.467
Likvide beholdninger		327.936	425.646
Omsætningsaktiver		464.406	467.113
Aktiver		464.406	467.113

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret		50.107	55.990
Egenkapital		100.107	105.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.375	21.035
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		14.190	13.598
Anden gæld		256.478	326.490
Mellemregning med indehaver		24.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser		364.299	361.123
Gældsforpligtelser		364.299	361.123
Passiver		464.406	467.113
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	55.990	105.990
Betalt udbytte	0	-55.990	-55.990
Årets resultat	0	50.107	50.107
Egenkapital 30. april 2023	50.000	50.107	100.107

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	526.502	508.896
Andre omkostninger til social sikring	9.212	8.452
Andre personaleomkostninger	7.105	8.823
	542.819	526.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	188	274
Renter øvrige	0	608
	188	882

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brdr. Madsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på tkr. 84, hvoraf tkr. 31 forfalder i regnskabsåret 2023/24.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.